
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

Na podstawie art. 12 pkt. 2 i art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz  § 49 pkt 1 Statutu Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego, stanowiącym załącznik do uchwały Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 
28 listopada 2003 r. Nr X/54/2003 i Nr XLI/239/2006 z dnia 26 października 2006 r. oraz Nr III/23/2014 r. 
z dnia 29 grudnia 2014 r., (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2003 r. Nr 99,  poz. 1407 ze zm.) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym, zwykłą większością głosów na członków Zarządu Powiatu 
Strzelecko – Drezdeneckiego wybrani zostali: 

– pani Natalia Burdz, 

– pan Andrzej Bajko, 

– pan Michał Huber. 

§ 2. Po dokonaniu wyboru wskazanego w § 1 skład Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego 
przedstawia się następująco: 

– pan Radosław Świekatowski - przewodniczący, 

– pan Bogusław Kierus - wicestarosta, 

– pani Natalia Burdz- członek, 

– pan Andrzej Bajko - członek, 

– pan Michał Huber - członek, 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mateusz Karkoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF03AD63-5649-4EA5-B18D-BE133B3206AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pauza –
	§ 2
	§ 3


		2024-05-17T09:03:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




